

یادواره شهدای قرآنی در شیراز برگزار می شود

دبیر اجرایی هفته «قرآن و عترت» فارس گفت: برنامه بزرگداشت شهید دستغیب و یادواره شهدای قرآنی به صورت همزمان در روز ۲۰



آذر برگزار می شود.

سید مجتبی میردهقان، معاون قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در جلسه هماهنگی مسئولین رسانه ها در خصوص هفته «قرآن و عترت» با اشاره به اینکه هفته «قرآن و عترت» طرح ویژه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بود، گفت: فارس به عنوان استان الگو در میان هشت استان برگزار کننده این هفته قرار داد.

وی با اشاره به اینکه ۱۰ جشنواره رقابتی برای این هفته در نظر گرفته شده است، تصریح کرد: برخی رشته ها در حال دوری است.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه هفته «قرآن و عترت» از ۱۸ آذر به مدت یک هفته برگزار می شود، افزود: وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در روز ۱۹ آذرماه همزمان در شیراز حاضر می شود و از برترین های حوزه وقف و واقفین تقدیر خواهد کرد.

وی با اشاره به اینکه ۱۲۳ کتاب و مقاله به دست آمده است که ۲۰ مورد کتاب تاکنون منتشر نشده است، اظهار داشت: اکنون این کتاب و مقالات در دست داری است.

این مقام مسئول از رونمایی ویژه اثر صنایع دستی شامل از ۱۴۴ اسماء الهی در ۱۲ مترمربع، خاتم کاری شده توسط وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی خیر داد و تأکید کرد: ۱۷۳ اثر صنایع دستی از ۱۱ رشته در ۶ نگارخانه شیراز به نمایش گذاشته خواهد شد.

میردهقان ادامه داد: ۱۶۰ اثر در حوزه عکس، بیش از ۹۰ اثر در حوزه دوخت و طراحی لباس در خصوص عفاف و حجاب، ۵۰ اثر در رابطه با داستان نویسی ۵۰ اثر در حوزه داستان کوتاه و ۱۴۰۰ شعر به دبیرخانه رسیده است.

دبیر اجرایی هفته «قرآن و عترت» فارس از ساخت ۱۱ فیلم مستند کوتاه در حوزه قرآنی خبر داد که چند فیلم آن به جشنواره خواهد رسید.

این مقام مسئول از برپایی ۲۰ نمایش خیابانی با رویکرد دینی در این هفته خبر داد و افزود: برای یادواره شهدای قرآنی، بیش از ۷۰ شهید قرآنی احصا شده است و برنامه بزرگداشت شهید دستغیب و یادواره شهدای قرآنی به شکل همزمان در روز ۲۰ آذر برگزار می شود.

این مقام مسئول با یادآوری این مطلب که این حجم گسترده کار نتیجه همدلی و همزبانی دستگاه های استان بود، افزود: رونمایی از المان های قرآن و عترت، و برپایی نمایشگاه جشنواره های رقابتی در مجموعه سینما در یک هزار و ۱۰۰ مترمربع، برپایی نمایشگاه های حوزه تجسمی در پنج نگارخانه شیراز و همچنین نمایشگاه عکسی از علمای دینی کشور را در نگارخانه وصال خواهیم داشت که از جمله برنامه های این هفته خواهد بود.

میردهقان با اشاره به اینکه ۲ سینمای شیراز همه روزه یک فیلم دینی را اکران می کنند، افزود: نمایشگاه ویژه فرق و مذاهب را خواهیم داشت و تمامی دانشگاه های شیراز یک نشست علمی را با موضوع «قرآن و عترت» خواهند داشت.

وی با اشاره به اینکه اگر رسانه ها ورود پیدا نکنند کارها ابتر خواهد بود، تأکید کرد: این آثارماندگار باید بتواند ره توشه سال آینده ما باشد.

معاون حفاظت و بهره برداری سازمان آب منطقه ای: از ۳ میلیارد متر مکعب آب موجود در هفت سد استان فارس تنها ۳۳۳ میلیون متر مکعب قابل استفاده است

معاون حفاظت و بهره برداری سازمان آب منطقه ای فارس گفت: از ۳۳۵ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای طرح احیا و تعادل بخشی آب های زیرزمینی در کشور ۳۱۵ میلیارد تومان معادل ۱۰ درصد به این استان اختصاص یافته است.

به گزارش فارس، حسین صالح جهرمی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: طرح احیا و تعادل بخشی آب های زیرزمینی در قالب رویکرد سازه ای وزارت نیرو به سوی حفاظت و بهره برداری از آب شرب زیرزمینی با محوریت تقویت و استقرار گروه های گشت و بازرسی، انسداد چاه های مجریماز، اطلاع رسانی، فرهنگ سازی، نصب کنتور هوشمند آب و برق و تهیه بانک اطلاعاتی اجرایی شده است. وی خاطرنشان کرد: در راستای اجرای طرح احیا و تعادل بخشی آب های زیرزمینی تفاهم نامه ای با صداوسیما و آموزش و پرورش منعقد شده که با اطلاع رسانی می توان بسیاری از مشکلات ناشی از استفاده بی رویه از آب که مایه حیاتی انسانهاست را برطرف کنیم.

صالح جهرمی گفت: برای تسریع در اجرای این طرح از چهارهزار و ۵۰۰ چاه در کشور ۳۸۰ هزار حلقه غیرمجاز و از این تعداد ۲۲ هزار چاه در استان فارس بوده، که ۲۵ درصد آن ها پر شده است.

معاون حفاظت و بهره برداری سازمان آب منطقه ای فارس تصریح کرد: تا پایان سال جاری ۴۰۰ چاه غیرمجاز در استان فارس پر می شود که از ابتدای اسماک تاکنون نیز یک هزار و ۱۶۶ حلقه از آنها در شهرهای داراب، فرشبند، مهر، خنج، مرودشت و قیروکارزین پر شده است.

صالح جهرمی بیان داشت: از یک میلیارد مترمکعب گنجایش آب سد درودزن ۳۳۱٫۷ مترمکعب آن غوطه ور و آب شرب شیراز، مرودشت و خرامه را تأمین می کند که با راه اندازی تصفیه خانه مرودشت آب این شهر نیز تأمین می شود. معاون حفاظت و بهره برداری سازمان آب منطقه ای فارس بیان داشت: برای جلوگیری از استفاده بی رویه از آب های زیرزمینی، سازمان آب منطقه ای فارس از هفت سال گذشته تاکنون هیچ گونه مجوزی برای احداث چاه صادر نکرده است.

صالح جهرمی اظهار داشت: از ۳ میلیارد مترمکعب آب موجود در هفت سد استان فارس تنها ۳۳۳ میلیون مترمکعب قابل استفاده است و برای برون رفت از معضل کم آبی نیاز به تعامل و همکاری تمام دستگاه ها و به ویژه افشار و آحاد جامعه دارد.

افشانی استاندار فارس:

دغدغه اول فارس معضل بیکاری است

استاندار فارس گفت: او یادآور شد: در ابلاغیه مقام معظم رهبری به سران قواء درون زا و برون گرا بودن، دانش بنیان بودن، افزایش بهره وری و تقویت بخش خصوصی مورد توجه جدی قرار دارد که در دراز مدت انجام می شود. افشانی با یادآوری اینکه در هشت سال دولت گذشته، حدود ۸۰۰ میلیارد دلار درآمد نفت و گاز بوده است، افزود: درآمد نفت و گاز کشور اکنون، حداکثر به ۲۵ میلیارد دلار می رسد و با وجود کمیبود اعتبارات عمرانی، به صورت مستمر پروژه ها را رصد می کنیم تا در موعد مقرر به بهره برداری برسند.

استاندار فارس با اشاره به این که برخی بی تدبیری ها در مواجهه با مسائل اقتصادی در دولت گذشته موجب کاهش قدرت اقتصادی کشور و از دست رفتن سهم بازار ایران شده است، افزود: در ذیای امروز دفاع از سهم بازار کشور، مهتمتر از دفاع از مرزهای خشکی، مورد توجه دولت ها قرار دارد.

معاون رئیس جمهوری:

دولت یازدهم میراث دار حاشیه نشینی، تورم و بیکاری است



شهبندخت مولاوردی در حاشیه آیین افتتاحیه خانه سازمان های مردم نهاد آبادان در گفت و گو با ایرنا، گفت: گرچه نمی توان آسیب های اجتماعی را به دولت های پیشین نسبت داد، ولی حاصل برخی اقدامات گذشته، نرخ بالای تورم و بیکاری بالاست که باید برای رفع آن اقدام اساسی کرد. مولاوردی با تأکید بر لزوم کاهش تصدی گری دولت با بهره گیری از مشارکت سازمان های مردمی و کمک به رونق بخش خصوصی و تعاونی، گفت: کوچک سازی دولت به معنای گسترش مشارکت مردمی و محول کردن امور به مردم است. معاون رئیس جمهوری حضور سازمان های مردم نهاد را عاملی برای آسان

رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس در گفت و گو با طلوع اعلام کرد:

تسهیلات ویژه برای تحصیل متقاضیان کارشناسی ارشد فراگیر دانشگاه پیام نور

ثبت نام دوره های فراگیر کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور در ۹۵۰ رشته / محل از چند روز پیش آغاز شد و ۱۵۲ آذر ادامه خواهد داشت. دکتر عبدالرسول قرائتی رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس در گفت و گو با طلوع، از داوطلبان ثبت نام در این دوره فراگیر کارشناسی ارشد خواست برای ثبت نام به سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی sanjesh.org یا به مراکز واحدهای دانشگاه پیام نور استان فارس مراجعه نمایند.

وی ۱۳ اسفندماه سال جاری را زمان برگزاری آزمون پایانی فراگیر اعلام کرد و یادآور شد: هزینه ثبت نام در دوره دانشجویی ۶۵ هزار تومان است که از طریق کارت های بانکی در زمان ثبت نام در سایت سازمان سنجش قابل پرداخت است.

رئیس دانشگاه پیام نوراستان فارس به تمهیدات ویژه دانشگاه پیام نور برای تحصیل در این دانشگاه اشاره کرد و افزود: با تسهیلات ایجاد شده نیازی به حضور دائمی دانشجو در دانشگاه محل تحصیل نیست چرا که همه فعالیت های مربوط به ثبت نام، پرداخت شهریه، انتخاب واحد، مشاهده نمره و... به صورت الکترونیکی انجام می شود. همچنین در صورتی که امکان حضور فیزیکی برای حضور در کلاس درس برای دانشجو وجود نداشته باشد می توان از طریق اینترنت در کلاسهای الکترونیکی شرکت

معاون اداری و مالی شهرداری شیراز در همایش ملی تأمین مالی شهری هشدار داد:

وضعیت شهرها از نظر تراکم فروشی و مهاجرت، اسفبار است

* ترافیک، عوامل زیست محیطی و پدیده حاشیه نشینی در شهرها غیر قابل اجتناب هستند



وی که به نمایندگی از شهرداری کلانتهر های کشور در این همایش سخن می گفت، با اشاره به مطالبات شهرداری ها از دولت و مجلس خاطرنشان کرد: تعیین تکلیف مدیریت واحد یکپارچه شهری به عنوان یک ضرورت اولین خواسته ما از دولت است، باید دستگاه های خدمات رسان زیر یک چتر فعالیت کنند تا حذف بروکراسی اداری را شاهد باشیم. وی با بیان اینکه در تمام دنیا مدیریت یکپارچه شهری مورد توجه قرار گرفته است خواستار تحقق این امر در کشور شد.

مهندس اسدی افزود: اگر تکلیف مدیریت واحد و یکپارچه شهری مشخص شود بسیاری از موانع، حذف و در هزینه کردها نیز صرفه جویی صورت می گیرد.

وی ادامه داد: در حال حاضر شهرداری ها به صورت روزانه درآمد کسب و هزینه می کنند، اگر یک روز مردم مشارکت نکنند تمام خدمات شهری و جاری متوقف می شود.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس:

پایان ماه صفر، مهلت پرداخت بدهکاران موقوفات در استان

فرهنگ و ارشاد فارس به دلیل همزمانی هفته وقف با هفته قرآن و عترت برگزار می شود، افزود: در روز ۱۹ آذر ماه جاری همایش یاوران وقف به منظور تجلیل از واقفین، خیرین و هیئت امنا با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد در شیراز برگزار می شود.

وی همچنین به همایش وقف و رسانه اشاره کرد و افزود: این همایش در روز ۲۴ آذرماه جاری با حضور سردبیران رسانه های استان و خبرنگاران وقف برگزار می شود.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس افزود: در طول هفته وقف ۱۵۰ مبلغ از قم و ۴۰۰ مبلغ بومی برای ترویج فرهنگ وقف و فرهنگ شیعی به سراسر استان اعزام می شوند.

موسوی از برپایی سه ایستگاه همه واقف باشیم در طول هفته وقف در شهر شیراز خبر داد و افزود: این ۳ ایستگاه در ورودی بیمارستان نمازی، حرم سید علاءالدین حسین و در جنب نمایشگاه همه واقف باشیم برپا می شود. وی ادامه داد: در طول هفته وقف درمانگاه پوستچی شیراز رایگان به بیماران خدمات ارائه می دهد.

وی به نمایشگاه فرصت های شغلی و سرمایه گذاری اقتصادی به میزبانی استان فارس اشاره کرد و افزود: این نمایشگاه با حضور استان های بوشهر، خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد از ۱۸ تا ۲۴ آذر در شیراز برگزار می شود.



به گزارش ایسنا، سیدمحمدعلی افشانی در دیدار با مسئولان تشکلهای بسیج دانشجویی دانشگاه های شیراز، با بیان این که تحقق اقتصاد مقاومتی، فرایندی بلند مدت و تدریجی است، ادامه داد: اقتصاد مقاومتی لازمه پایداری اقتصاد ایران و نیازمند صبر است.

از هر دری کلامی

احمدخاتمی:

عدهای چین و انمود می کنند که اگر برجام اجرا شود تمام گره های این کشور باز می شود، این اعتماد به غیر خدا است!

عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: ما برجام مشروط به ۹ شرط رهبر معظم انقلاب را قبول داریم درحالی که عدهای چین و انمود می کنند اگر برجام اجرا شود تمام گره های این کشور باز می شود، این اعتماد به غیر خدا است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم آیت الله سید احمد خاتمی گفت: ما برجام مشروط به ۹ شرط رهبر معظم انقلاب را قبول داریم اما عدهای دارنند چین و انمود می کنند اگر برجام اجرا شود تمام گره های این کشور باز می شود. این اعتماد به غیر خداست و بنده بر اساس آموزه های قرآنی می دانم که این دشمنان به صحبت های خود پایبند نخواهند بود و اکنون هم می بینیم که در حال دبه کردن هستند.

حامیان فتنه صلاحیت هیچ پستی در نظام جمهوری اسلامی ایران ندارند عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: اوباما، منافقان، سلطنت طلبان، کمونیست ها و فراری ها کسانی بودند که از فتنه حمایت کردند، آن هایی که از فتنه حمایت کردند، صلاحیت هیچ پستی در نظام جمهوری اسلامی ایران ندارند و برای بازگشت باید توبه و استغفار کنند، از رهبر و ملت ایران پوزش بخواهند و این نخستین راه پذیرش است، هرچند که نمی گویم بعد از آن چه می شود.

مطهری:

نباید کاری خلاف قانون اساسی صورت بگیرد



نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی بر لزوم پرهیز از هرگونه اقدام خلاف قانون اساسی در کشور تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، علی مطهری که به دعوت انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه تهران در این پردیس درباره آزادی تفکر سخنرانی می کرد،

در بخشی از سخنان خود به بیان تفاوت بین فکر و عقیده پرداخت و گفت: هر عقیده ای ناشی از فکر و تعقل نیست بلکه بعضی عقاید ریشه عقلانی ندارد و ناشی از تقلید و مانند آن است، مانند عقاید خرافی و بت پرستی ها. اسلام با این گونه عقاید مبارزه کرده و آن را محترم نمی شمارد. مطهری اضافه کرد: در همین نقطه است که راه اسلام و راه غرب درباره آزادی عقیده از هم جدا می شود چون غربی ها همان طور که در اعلامیه جهانی حقوق بشر آمده است می گویند چون انسان محترم است هر عقیده ای که او انتخاب کند محترم است ولو بت پرستی یا گاو پرستی باشد. اما سیره پیامبران غیر این است، همان طور که حضرت ابراهیم و حضرت موسی و پیامبر اسلام با بت پرستی ها مبارزه کردند و بت ها را شکستند.

وی گفت: ریشه این نگاه غربی ها به آزادی عقیده، یکی محکمه تفتیش عقایدی است که کلیسای کاتولیک در قرون وسطی در اروپا برپا کرد. اروپاییان خاطره خوشی از آن قرون ندارند و برای آنکه خود را راحت کرده باشند گفتند اساسا هر عقیده ای محترم است. ریشه دیگر آن این است که آنها دین را یک امر سلیقه ای و شخصی تلقی می کنند مانند رنگ لباس، نه راه واقعی سعادت انسان، لذا می گویند هر کس عقیده ای را می پسندد و نمی توان به دیگری به خاطر عقیده اش خرده گرفت. ولی ما دینی را که یک امر سلیقه ای و شخصی باشد دین نمی دانیم.

در بخش پرسش و پاسخ، مطهری در پاسخ به این سوال که چرا شما از سران فتنه دفاع می کنید، گفت: حرف من این است که در کشور نباید کاری خلاف قانون اساسی صورت گیرد. حبس یا حصر بدون حکم قضایی خلاف قانون اساسی است. اگر درباره آقای احمدی نژاد هم اتفاق می افتاد من اعتراض می کردم. علاوه براین، حوادث سال ۸۸ سه ریشه داشت، یکی اشتباهات برخی نهادهای حکومتی، دوم شیفتن های آقای احمدی نژاد و سوم عدم تمکین به قانون آن دو نفر و طولانی کردن اعتراضات. باید به هر ۳ عامل رسیدگی شود نه اینکه تمام تقصیرات را به گردن آن دو نفر بیاندازیم و آنها را به آمریکا و اسرائیل متصل کنیم.

وی در پاسخ به سوال دیگری درباره ترکیب مجلس آینده گفت: این امر بستگی به میزان مشارکت مردم دارد و میزان مشارکت مردم هم بستگی به نوع رفتار شورای نگهبان دارد که افراد مستقل و حقوقی اجازه شرکت در انتخابات پیدا کنند یا نه.

چهارمین مجموعه ورزشی شهرداری

منطقه ۵ کلنگ زنی می شود

شهردار منطقه پنج از احداث چهارمین مجموعه ورزشی شهرداری منطقه پنج خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه پنج مهندس قاسم اکبری با بیان این مطلب که ایجاد نشاط و شادابی در جامعه و جوانان مهمترین هدف مدیریت شهری در اجرای پروژه های ورزشی است، گفت: به زودی این پروژه با اعتبار بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال و به مساحت ۱۴۰۰ متر مربع واقع در بلوار گنگنار دارای سالن توبی و سالن غیر توبی کلنگ زنی می شود.

وی افزود: این مجموعه ورزشی دارای سالن سالن غیر توبی رختکن اتاق داوران، سوئیت نگهبان، سرویس بهداشتی و اتاق مدیریت می باشد و به مدت ۲۴ ماه احداث می شود.

مهندس اکبری با اشاره به اینکه بی شک توسعه اماکن ورزشی و افزایش امکانات و تجهیزات ورزشی موجب جذب جوانان به ورزش می شود و این امر در کاهش آسیب های اجتماعی نقش به سزایی دارد، اضافه کرد: اولین اولین مجموعه ورزشی شهرداری منطقه پنج دارای سالن ورزشی پهلوانان نصیری، زمین والیبال ساحلی و زمین چمن مصنوعی با اعتبار بالغ بر ۱۶ میلیارد ریال به مساحت ۱۵۰۰ متر مربع سالن و ۹۷۰۰ متر مربع محوطه پهلوانان گذشته و دومین مجموعه ورزشی (پایداری) با اعتبار بالغ بر ۲۳ میلیارد ریال و با مساحت ۲۲۰۰ متر مربع در سال جاری مورد بهره برداری قرار گرفت.

شایان ذکر است سومین مجموعه ورزشی شهرداری منطقه پنج در پارک ۵۰ هکتاری مادر نیز در حال احداث می باشد.